
PORTARIA PGJ Nº 3175/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RELOTAR SAMUEL UIRATAN PEREIRA MARINHO, Técnico Ministerial Administrativo,
matrícula nº 382, da Secretaria da Assessoria Especial para Ouvidoria do Ministério Público, com
efeitos retroativos ao dia 30 setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 07 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 3175/2019
	R E S O L V E

